

Decò

Supermercati

SINFONIA di NATALE

E tu, come fai la spesa?
Scopri il nuovo spot.



MOËT & CHANDON
CHAMPAGNE BRUT
75 CL
CON ASTUCCIO

MAX 3 PEZZI

CON CARTA
ESSERE DECÒ

28,90
38.53 €/L

LA LUISA
GRAN NOCCIOLATO
• LATTE • FONDENTE
• GIANDUIA
250 G

CON CARTA
ESSERE DECÒ

2,49
9.96 €/KG

GAMBERI
ARGENTINI L1
CONGELATI A BORDO
2 KG

CON CARTA
ESSERE DECÒ

20,90
10.45 €/KG

BALOCCO

• IL PANETTONE
• RICETTA CLASSICA
• GLASSUVETTA
SENZA CANDITI
• IL PANDORO
750 G

CON CARTA
ESSERE DECÒ

3,49
4.65 €/KG

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
STAGIONATO 24 MESI
15.90 €/KG

1,59
ALL'ETTO

NUTELLA
950 G

MAX 6 PEZZI

CON CARTA
ESSERE DECÒ

5,49
5.78 €/KG

COSTA D'ORO
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
NON FILTRATO
2 L

CON CARTA
ESSERE DECÒ

4,99

0,99
AL KG

CLEMENTINE
CON FOGLIA
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA

CON CARTA
ESSERE DECÒ

2,59
0.86 €/L

COCA COLA
• CLASSICA
• ZERO
2 X 1,5 L

Offerte valide dal 15 al 25 dicembre 2025

Dal **15** al **25 dicembre**
ogni 20€ di spesa
con la tua carta
Essere Decò
RICEVI SUBITO

5€ buono sconto

Che potrai utilizzare nei giorni

VENERDÌ
26
DICEMBRE

SABATO
27
DICEMBRE

DOMENICA
28
DICEMBRE

su una spesa minima di 30€
con la tua carta Essere Decò

*Il buono sarà rilasciato con scontrino unico (multipli inclusi), non cumulabile con altre iniziative in corso e spendibile nel punto vendita emittente.

BAULI PANDORO DI VERONA
1 KG

CON CARTA
ESSERE DECO

4,89

1 KG

Bauli
IL PANDORO DI VERONA

oppure
3,89
con una spesa
minima di 30€*

*SCONTINO UNICO
MULTIPLI INCLUSI

Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO



11,90
13.22 €/Kg

GASTRONAUTA
PANETTONE
• DARK • FICHI E CIOCCOLATO
• PERE E CIOCCOLATO
ASTUCCIATO - 900 G



10,90
12.11 €/Kg

GASTRONAUTA
PANETTONE
CON GOCCE DI CIOCCOLATO
• PANDORO VARI TIPI
ASTUCCIATO 900 G

BALOCOCCO
• PANDORO
LEMONDORO
• PANETTONE
CIOKOPANNA
800 G

5,99
7.49 €/Kg



BALOCOCCO
• PANDORO
MAXICIOK
• PANETTONE
VARI GUSTI
800 G

5,99
7.49 €/Kg



BAULI
IL PANDORO
VARI GUSTI
750 G

6,99
9.32 €/Kg



6,99

BAULI
AUGURI E BONTÀ IN CONFEZIONE
• PANETTONE 700 G
+ SPUMANTE CUVÉE DOLCE
SANT'ORSOLA 75 CL
• PANDORO 700 G
+ SPUMANTE CUVÉE DOLCE
SANT'ORSOLA 75 CL



12,90

BAULI
• PANDORO 700 G
+ LIMONCÈ 50 CL
• PANDORO 700 G
+ SANTERO 9•5•8 - 75 CL
• PANETTONE 700 G
+ SANTERO 9•5•8 - 75 CL

8,90

BALOCO

NATALE IN FESTA

- PANDORO MAXCIOK 800 G
- + ROCCA DEI FORTI SPUMANTE DOLCE 75 CL
- PANETTONE MAXCIOK 800 G
- + ROCCA DEI FORTI SPUMANTE DOLCE 75 CL



SINFONIA di NATALE

- TARTUFONE
- CLASSICO
- BLACK
- 750 G

8,90
11.87 €/Kg



- LE CADEAU
- DOLCE NATALE
- CON PANDORO
- CON PANETTONE
- 10 PZ

15,90



- MOTTA
- STRENNA TARTUFONE PARTY
- TARTUFONE 750 G
- + SANT'ORSOLA SPUMANTE DOLCE 75 CL
- PANDORO 800 G
- + SANT'ORSOLA SPUMANTE DOLCE 75 CL

12,90



- REGALIDEA
- È NATALE CON LINDT
- CON PANDORO
- CON PANETTONE
- 500 G
- 5 PZ

15,90



- BAULI
- PANDORO DOPPIA CREMA GIANDUIA E PISTACCHIO
- PANETTONE DOPPIO CIOCCOLATO
- 750 G

6,49
8.65 €/Kg



- VERGANI
- PANDORO CON SAC A POCHÉ CREMA CARAMELLO SALATO
- 850 G

11,90
14.00 €/Kg



- IAZZETTA
- GOURMET
- ROCCOCCO VARI TIPI
- MOSTACCIOLI
- TARALLO SUGNA
- PEPE MANDORLATO
- 500 G

8,90
17.80 €/Kg



LINDT
LINDOR
SCATOLA
INCARTATA
VARI GUSTI
287 G

12,90
44.95 €/Kg



12,90
44.95 €/Kg

PERUGINA
SCATOLA
REGALO
VARI TIPI
• LE SPECIALITÀ
262,7/295 G
• BACI 250 G



5,49
17.16 €/Kg

SAPORI
PANFORTE
MARGHERITA
320 G



4,99
16.63 €/Kg

PASTICCERIA
REALE
STRUFFOLI MIELE
SCATOLA LUSO
300 G



32,90

REREGALO
CONFEZIONE
PERUGINA
MILLE BACI
7 PZ



7,90
32.92 €/Kg

CONDORELLI
CONFEZIONE REGALO
PRALINE ASSORTITE
• GRAN SICILIA
• CAFFO
240 G

FERRERO



11,90
37.30 €/Kg

FERRERO
PRESTIGE
28 PRALINE
319 G



6,69
38.90 €/Kg

FERRERO
COLLECTION
15 PRALINE
172 G



4,99

SPELARI
ZANZIBAR
TORRONE
VARI GUSTI
200/250 G



9,99
26.64 €/Kg

FERRERO
30 ROCHER
375 G

Accendi d'Oro
IL TUO NATALE

9,90

REGALIDEA
SAPORI
DI NATALE
8 PZ



SINFONIA di NATALE



ROVERE
SAPORI
D'ITALIA
6 PZ

8,90



3,79
15.79 €/Kg
BALOCCO
PANETTONCINI
GASTRONOMICI
MASTERCHEF
3 X 80 G



4,99
12.47 €/Kg
MALERBA
CASTAGNE
• DEL PRETE
• MORBIDELLE
400 G



3,49
13.96 €/Kg
FATINA
FICHI PULLED
250 G



FATINA
DATTERI
TOP QUALITY
250 G

0,99
3.96 €/Kg



2,99
14.95 €/Kg
TORRE
FICHI CILENTO
D.O.P.
200 G



6,99
19.97 €/Kg
LA REGINELLA
FICHI MANDORLATI
• BIANCHI • COTTI
CESTINO
350 G



3,99
19.95 €/Kg
MOTTA
MARRONS GLACES
IN PEZZI
200 G



2,29
15.27 €/Kg
GASTRONAUTA
• TORRONE MORBIDO
• MANDORLE TOSTATE
• MANDORLE E PISTACCHI
• NOCCIOLATO
GIANDUIA AL LATTE
150 G



3,99
LA STUZZICANTE
ARACHIDI
IN GUSCIO
TOSTATE
ORIGINE EGITTO
CAL 9/11
1 KG



7,99
19.98 €/Kg
LA STUZZICANTE
FICHI EXTRA
CASSETTA
IN LEGNO
400 G



2,99
7.47 €/Kg
COLFIORITO
LENTICCHIE
CONFEZIONE
REGALO
400 G



3,59
4.79 €/L

SANT'ORSOLA
PROSECCO
MILLESIMATO
LUXURY DOC
• CLASSICO • ROSÉ
75 CL

**ROCCA
DEI FORTI**
SPUMANTE
VARI TIPI
75 CL

2,19
2.92 €/L



BATASIOLO
SPUMANTE
• PINOT
CHARDONNAY
• MOSCATO
75 CL

3,49
4.65 €/L



DUCHESSA LIA
BRACHETTO
D'ACQUI DOCG
75 CL

4,49
5.99 €/L



FONTANAFREDDA
SPUMANTE ASTI
DOCG
75 CL

4,90
6.53 €/L



CARPENÈ
MALVOLI
PROSECCO
SUPERIORE
DOCG
75 CL

5,90
7.87 €/L



LA CHATEAU
CRÉMANT DE LOIRE
SPUMANTE BRUT
• BIANCO • ROSÉ
75 CL

6,90
9.20 €/L



CASTELFAGLIA
FRANCIACORTA
DOCG
EXTRA BRUT
75 CL

10,90
14.53 €/L



RUSSO
CREME
• LIMONE
• MELONE
• PISTACCHIO
50 CL

5,90
11.80 €/L



STOCK
LIMONCÈ
50 CL

4,49
8.98 €/L



BAILEYS
THE ORIGINAL
IRISH CREAM
70 CL

9,90
14.14 €/L



17,90
25.57 €/L

JACK DANIEL'S
WHISKEY TENNESSEE

- BLACK
- HONEY
- APPLE
- 70 CL



SINFONIA di NATALE

PAMPERO
RUM ESPECIAL
70 CL

9,90
14.14 €/L



BONAVENTURA
MASCHIO
GRAPPA 903
BARRIQUE
35 CL

7,90
22.57 €/L



VECCHIO AMARO
DEL CAPO
70 CL

8,90
12.71 €/L



ABSOLUT
VODKA
70 CL

10,90
15.57 €/L



VECCHIA
ROMAGNA
ETICHETTA NERA
70 CL

11,90
17.00 €/L



TANQUERAY
GIN
70 CL

12,90
18.43 €/L



MOLINARI
SAMBUCA
70 CL

12,90
18.43 €/L



CHIVAS REGAL
SCOTCH WHISKY
70 CL
CON ASTUCCIO

17,90
25.57 €/L



JEFFERSON
AMARO
70 CL

22,90
32.71 €/L



ZACAPA
RHUM 23 ANNI
70 CL

34,90
49.86 €/L



LAPHROAIG
WHISKY
10 YEARS OLD
70 CL
CON ASTUCCIO

34,90
49.86 €/L





Emozioni DA SCEGLIERE ...e da condividere IDEE REGALO 2025

INQUADRA
IL QR-CODE
E SFOGLIA
IL CATALOGO ONLINE



REGALIDEA
DOLCI
AUGURI
• PANETTONE
• PANDORO
4 PZ



9,90

PEZZI CONTENUTI
6



10,90

GAROFALO
VALIGETTA
CON PASSATA E PASTA 2,5 KG
6 PZ



13,90

GALUP
PANETTONE
• CREMA GIANDUIA
CON PERE CANDITE 1 KG
• CREMA AL CACAO, RUM,
ARANCIA E GOCCE DI
CIOCCOLATO 900 G



8,90

INTENSO
BOX CAFFÈ
MACINATO
3 X 150 G
19.78 €/Kg



11,90

IASA
FILETTI DI TONNO
IN CONFEZIONE
MAIOLICA
540 G
22.04 €/Kg

PARMAREGGIO
PARMIGGIANO
REGGIANO
22 MESI
+ GRATUGIA
CHITARRA BRANDANI
150 G



11,90



17,90

FERRARI
VALIGETTA
• GRANA PADANO DOP
2 PZ 10/20 MESI
+ 2 COMPOSTE FABBRI



18,90

MIR
LA VALIGIA DEL MONACO
PROVOLONE DOP - 500 G
CONFETTURA - 30 G

PEZZI CONTENUTI
15



LE CADEAU
CESTO
GRAN EMILIA

36,90



21,90

DON JUAN RODRIGUEZ
PROSCIUTTO CRUDO
MINI SERRANO
1 KG



65,00

DON JUAN RODRIGUEZ
JAMOS SERRANO E.T.G.
STAGIONATO
12 MESI
AL PEZZO



8,90

TERRE DUCALI
LO STROLGHINO
CON TAGLIERE
E COLTELLO
240 G



9,90

MA.MA
BIRRA ARTIGIANALE
SPECIAL PACK 75 CL
+ 2 BICCHIERI

+2
BICCHIERI



19,90

FEUDI DI SAN GREGORIO
• FALANGHINA DOC
• RUBRATO DOC
75 CL X 2



MASTROBERARDINO
DUETTO GLAMOUR
• MASTRO ROSSO
• MASTRO BIANCO
75 CL X 2

14,90

9.93 €/L



39,90

JEFFERSON
TAILOR MADE PACK
+ 2 BICCHIERI
70 CL



9,90

SANT'ORSOLA
ICE DEMI SEC
+ CALICE
75 CL



MAZZETTI
BARRICATA
+ 2 CALICI
50 CL

19,90

I prodotti presenti a catalogo sono disponibili solo nei punti vendita aderenti all'iniziativa.

Decò

La tua scelta quotidiana



L'ABBINAMENTO

SALUMERIA



BIFFI
SALSA
PER FORMAGGI
• FICHI • PERE
• MANDARINO
100 G

1,69
16.90 €/Kg



Provalo con

GILDORO
GORGONZOLA DOP
AL CUCCHIAIO
16.90 €/KG

1,69
ALL'ETTO



0,99
all'etto

AURICCHIO
• PROVOLETTE
• SALAMINI
9.90 €/KG



2,99
ALL'ETTO
OCCELLI
FORMAGGIO
AL BAROLO
29.90 €/KG



1,89
ALL'ETTO
LACESA
MARGHINE
18.90 €/KG



1,69
ALL'ETTO
LACESA
PECORINO ROMANO
CAPPATO NERO DOP
16.90 €/KG

Itinerari
DI GUSTO

3,29
13.16 €/Kg

CASEIFICIO
COLONNE
• MOZZARELLA
• BOCCONCINI
DI BUFALA DOP
250 G



La Mozzarella di Bufala del Caseificio Colonne unisce freschezza, consistenza morbida e sapore autentico. Ottenuta da latte selezionato e lavorata secondo tradizione, è perfetta da gustare da sola, in insalate capresi o su pizze gourmet.

SABELLI
SCAMORZA
• BIANCA
• AFFUMICATA
11.90 €/KG

1,19
ALL'ETTO



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
4.90 €/KG

0,49
ALL'ETTO





1,39
all'etto

PARMACOTTO
PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
13.90 €/KG



0,89
ALL'ETTO

FIORUCCI
MORTADELLA SUPREMA
• CON PISTACCHI
• SENZA PISTACCHI
8.90 €/KG

GOLOSITÀ
DEL CASALE
CAPOCOLLO
DOLCE
14.90 €/KG

1,49
ALL'ETTO



NEGRONI
SALAME NAPOLI
15.90 €/KG

1,59
ALL'ETTO



0,89
ALL'ETTO

SORRENTINO
SALAME CORALLINA
CLASSICO
8.90 €/KG



1,79
ALL'ETTO

GALBANI
SALAME
GALBANETTO
IL TRADIZIONALE
17.90 €/KG



0,99
ALL'ETTO

VOGLIAZZI
INSALATA RUSSA
CON UOVA
9.90 €/KG



0,75
ALL'ETTO

OLIVE
• VERDI SICILIANE
• NERE ITRANE
TRIPLO ZERO
7.50 €/KG

Itinerari
DI GUSTO

2,59
all'etto

MONTALI E TOSINI
PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
16 MESI
25.90 €/KG



Il Prosciutto di Parma Montali & Tosini offre gusto autentico e qualità garantita. Stagionatura tradizionale, profumo delicato e sapore dolce lo rendono ideale per ogni occasione. Perfetto da servire con pane fragrante o accompagnato da formaggi tipici.



14,90 €
al kg

AGNELLO SARDO IGP
• INTERO
• METÀ



14,90 €
al kg

REALE A FETTE DI SCOTTONA



PARTI DI AGNELLO DEL GALLES IGP

10,90 €
AL KG



FETTINE SCELTISSIME DI BOVINO ADULTO

14,90 €
AL KG



ARISTA A TRANCIO DI SUINO

6,90 €
AL KG



SPALLA A FETTE DI SCOTTONA

14,90 €
AL KG



5,90 €
AL KG

COSTINE CON PANCETTA DI SUINO



15,90 €
AL KG

POLPA PER ROASTBEEF



11,90 €
AL KG

PEPERONE IMBOTTITO CON CARNE DI BOVINO ADULTO

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



4,99 €
AL KG

DECÒ POLLO
• FUSI • SOVRACOSCE
- BIANCO - GIALLO
6 PZ

AMADORI POLLO QUALITÀ 10+ PETTO A FETTE

11,99 €
AL KG



AIA BUSTO GRAN GALA BUSTO DI POLLO

5,19 €
AL KG



HAMBURGER
• MARCHIGIANA
• MANZETTA D'ABRUZZO
• ROMAGNOLA
180 G

3,99 €
22.17 €/Kg



AMADORI
• BIRBE 500 G
• CORDON BLEU 500 G
• COTOLETTA 550 G
• ORTIOIA 550 G

4,99 €





1,69 €
al kg **ARANCE TAROCCO**
CAT I^A
ORIGINE ITALIA



0,99 €
al kg **F.LLI ORSERO**
ANANAS CAT I^A
ORIGINE
CENTRO AMERICA



1,69 €
AL KG **BROCCOLO**
ROMANESCO
CAT I^A
ORIGINE ITALIA



0,99 €
AL PZ **SCAROLA**
ORIGINE ITALIA
• LISCIA • RICCIA



1,69 €
4.22 €/Kg **FUNGHI**
CHAMPIGNON
IN CONF. 400 G
AL PZ

PATATE
FORNATINE
CAT I^A
ORIGINE ITALIA
IN CONF. 1,5 KG
AL PZ

1,99 €
1.33 €/Kg




O. P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.R.L.



POMODORO
PICCADILLY SICILIA
CAT I^A
ORIGINE ITALIA
IN CONF. 500 G
AL PZ

1,69 €
3.38 €/Kg



OP PLATINUM (IT 473) - P.O. 2025 Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi dei Reg.ti UE n. 1308/13-891/2017-892/2017



1,49 €
AL KG **CICORIA**
PUNTARELLA
CAT I^A
ORIGINE ITALIA



0,99 €
1.98 €/Kg **MIX ODORI**
ORIGINE ITALIA
IN CONF. 500 G



1,39 €
6.95 €/Kg **BONDUELLE**
• ICEBERG
• RICETTA VIVACE
200 G

BONDUELLE
MIX
STUZZICANTE
300 G

1,49 €
4.97 €/Kg



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
RUCOLA IGP
80 G

0,99 €
12.38 €/Kg





1,00
5.00 €/Kg

NESTLÉ
FRUTTOLO
• FRAGOLA
• FRAGOLA
E BANANA
4 X 50 G



1,00
4.00 €/Kg

YOMO
YOGURT
INTERO
VARI GUSTI
2 X 125 G



CON CARTA
ESSERE DECÒ

3,99
7.98 €/Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
500 G



CON CARTA
ESSERE DECÒ

1,89
3.78 €/Kg

VALLÈ
NATURALMENTE
CLASSICA
2 X 250 G



7,99
9.40 €/Kg

GALBANI
GALBANINO
850 G



2,59
10.36 €/Kg

PHILADELPHIA
CLASSICO
250 G



2,59
8.63 €/Kg

GRANAROLO
OGGI PUOI
MOZZARELLA
3 X 100 G

**DAL MARE
AL BANCO**



1,99
9.95 €/Kg

PETTOLE
ALLE ALGHE
200 G



2,69
10.76 €/Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO
250 G



1,39
5.56 €/Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
250 G



2,89
7.22 €/Kg

SOTTILETTE
CLASSICHE
400 G



PRATICO
FORMATO



CONFEZIONATO
AL NATURALE



PRONTO
DA CUOCERE



0,89
3.56 €/Kg

MAFFEI
SFOGLIA RUSTICA
ALL'UOVO 250 G



1,69
12.07 €/Kg

GIOVANNI RANA
PESTO FRESCO
• ALLA GENOVESE
- CLASSICO
- SENZ'AGLIO
• NOCI
• POMODORI
SECCHI
E PECORINO
140 G



3,19
10.63 €/Kg

NEGRONI
PANCETTA
A CUBETTI
• DOLCE
• AFFUMICATA
4 X 75 G

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



1,09
2.18 €/Kg

DECÒ
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
500 G

BANCO FRIGO



CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDECÒ

1,39
23.17 €/Kg

GRAN TERRE
PARMAREGGIO
PARMIGIANO
REGGIANO DOP
GRATTUGIATO
FRESCO - 60 G

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDECÒ

1,19
5.17 €/Kg

BUITONI
ROTONDA
• BRISÉE • SFOGLIA
• FROLLA SOTTILE
230 G

2,59
10.36 €/Kg

GIOVANNI RANA
SFOGLIAGREZZA
PASTA FRESCA
RIPIENA VARI GUSTI
250 G



2,19

GIOVANNI RANA
• PESTO FRESCO
AL PISTACCHIO
• SUGO FRESCO
VARI TIPI
150/180/225 G



1,59

AIA
EQUILIBRIUM
COTTI AL FORNO
• PETTO DI POLLO
130 G
• COTTO DI TACCHINO
120 G
• PETTO DI TACCHINO
120 G



4,90
30.62 €/Kg

VOGLIAZZI
TARTINE TONDE
NERO DI SEPIA
MIX DI MARE
160 G



2,29
6.54 €/Kg

VOGLIAZZI
INSALATA RUSSA
350 G



2,99
9.97 €/Kg

LE DELIZIE
INSALATA
DI MARE
E VERDURE
300 G



2,99
5.98 €/Kg

FIORUCCI
COTECHINO
COTTO
500 G



5,99
29.95 €/Kg

NORITA
SALMONE
NORVEGESE
PREMIUM
200 G



VOGLIAZZI
TARTINE GAMBERI
E SALMONE
• CLASSICHE
• CON PHILADELPHIA
LIGHT 240 G

5,90
24.58 €/Kg



8,90
13.69 €/Kg

VOGLIAZZI
INSALATA RUSSA
CON GAMBERI
650 G



GASTRONAUTA
ZAMPONE
MODENA IGP
1 KG

8,90



16,90
42.25 €/Kg

GASTRONAUTA
SALMONE SCOZZESE
AFFUMICATO
400 G

SURGELATI



**FINDUS
PISELLI NOVELLI
1 KG**

CON CARTA
ESSERE DECÒ

3,49



CON CARTA
ESSERE DECÒ

2,99
8.31 €/Kg



**FROSTA
FILETTI DI MERLUZZO
GRATINATI
VARI GUSTI
360 G**



**PANAPESCA
VONGOLE CON GUSCIO
1 KG**

3,99



2,99
11.96 €/Kg

**ARBI
MISTO
PER RISOTTO
250 G**

6,90
13.80 €/Kg

**FINDUS
FIORI DI MERLUZZO D'ALASKA
MAXI FORMATO
500 G**

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

**NORIBERICA
ANELLI DI TOTANO
500 G**

5,49
10.98 €/Kg



1,99
6.63 €/Kg

**FROSTA
FANTASIA DI FUNGHI
CON FUNGHI PORCINI
300 G**



1,99
7.96 €/Kg

**DECÒ
2 CORDON BLEU
CON FORMAGGIO
G 250**



2,19
7.30 €/Kg

**OROGEL
TANTO CUORE
CARCIOFI IN SPICCHI
300 G**



**OROGEL
CUBELLO
SPINACI
FOGLIA PIÙ
900 G**

1,99
2.21 €/Kg

SURGELATI



CON CARTA
ESSERE DECÒ

essere decò

1,79
2.75 €/Kg

MCCAIN
FORNO COUNTRY
650 G



2,99

FINDUS
2 CROCCOLE
• LE ORIGINALI 216 G
• AGLI SPINACI 200 G
• AI SEMI 200 G



3,29
8.89 €/Kg

PINSAMI
LA PINSA
MARGHERITA
370 G



3,49
6.98 €/Kg

RISPO
MISTO FRITTO
PRONTOFORMO
500 G



2,69
10.35 €/Kg

GELATO D'ITALIA
SORBETTO
LIMONE
4 X 65 G



1,69
3.38 €/Kg

MANZINI
PASTA SFOGLIA
ARROTOLATA
500 G



2,99
5.98 €/Kg

CARTE D'OR
AFFOGATO
GELATO
VARI GUSTI
500 G

CONGELATO SFUSO



POLPO RICCIO
MAROCCO T7
500/800 G CA.

15,90
AL KG



ANELLI
DI TOTANO

12,50
AL KG



FUNGHI
PORCINI
INTERI

14,80
AL KG



FRITTELLE
DI MARE

2,49
AL KG



FILETTO
DI BACCALÀ
PASTELLATO

17,20
AL KG



DONUT
• NATALE 55 G
• WINTER 57 G
AL PZ

0,50

DISPENSA



3,59
5.13 €/Kg

MOLINO BIANCO
BISCOTTI
• PAN DI STELLE
• RITORNELLI
• ABBRACCI
700 G



CON CARTA
ESSERE DECÒ

1,99
6.63 €/Kg

KELLOGG'S
SPECIAL K
CEREALI
300 G



11,49
15.32 €/Kg

LAVAZZA
CAFFÈ
CREMA E GUSTO
CLASSICO
3 X 250 G

PARMALAT
IL LATTE
DEL BENESSERE
UHT
• OMEGA 3 PLUS
• CALCIUM
PLUS
1 L



1,65

GRANAROLO
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 L



0,99



16,90

TORALDO
CAFFÈ
FORTE & CREMOSO
• A MODO MIO
• NESPRESSO
100 CAPS COMPATIBILI



7,49

NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
• BARISTA
• ESPRESSO INTENSO
• CORTADO
30 CAPSULE

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
THE ENGLISH
BREAKFAST TEA
25 FILTRI



0,85



2,29

POMPADOUR
INFUSI
VARI TIPI
20 FILTRI



2,79

SOGNID'ORO
PLUS
CAMOMILLA CON MELATONINA
SOLIBILE SENZA ZUCCHERI
16 BUSTINE



1,59
3.98 €/Kg

COLUSSI
IL GRANTURCHESE
CLASSICO
400 G



4,79
9.58 €/Kg

AMBROSOLI
MIELE CLASSICO
MILLEFIORI
500 G

DECÒ
CIOKO RICE
RISO
CROCCANTE
AL CACAO
375 G



2,29
6.11 €/Kg



2,49
8.89 €/Kg

**BAULI
GIRELLA
L'ORIGINALE
280 G**



1,99
5.03 €/Kg

**MULINO BIANCO
12 TRANCINO
396 G**



CON CARTA
ESSERE DECO

1,79
8.95 €/Kg

**PAVESI
PAVESINI
• CLASSICI • CAFFÈ
• CACAO
200 G**



0,85

**ERIDANIA
ZUCCHERO CLASSICO
PACCO
1 KG**



2,79
3.99 €/Kg

**ZUEGG
CONFETTURE
LA PASTICCERA
VARI GUSTI
700 G**

**VICENZI
MINI VOGLIE
250 G**

1,59
6.36 €/Kg



**ZAINI
PRALINA
VARI GUSTI
130/139/187 G**

2,69



2,29

**NESTLÉ
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO GALAK
• CLASSICA 100 G
• CEREALI POPRÌ 90 G**



2,59
18.50 €/Kg

**ZAINI
EMILIA CIOCCOLATO
• FONDENTE 70% • BIANCO
140 G**



2,99
29.90 €/Kg

**LINDT
EXCELLENCE TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO FONDENTE
VARI TIPI - 100 G**



2,59
25.90 €/Kg

**PERUGINA
NERO TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
LE CREMOSE
• COOKIE & CREAM
• CARAMEL • PRALINATO
100 G**

**PERUGINA
BACI BIJOU
VARI GUSTI
150/200 G**

7,59



1,00

**PANEANGELI
LIEVITO
VANIGLIATO PER DOLCI
3 BUSTE**

DISPENSA



2,39 FRIOL OLIO PER FRITTURA 1L



CON CARTA ESSERE DECÒ

0,79 1.58 €/Kg

LA MOLISANA PASTA DI SEMOLA FORMATI NORMALI VARIE TRAFILE 500 G

MUTTI PASSATA DI POMODORO 700 G

CON CARTA ESSERE DECÒ

0,95 1.36 €/Kg



BARILLA EMILIANE LASAGNE ALL'UOVO 500 G

1,79 3.58 €/Kg



DE CECCO PASTA DI SEMOLA FORMATI SPECIALI VARIE TRAFILE 500 G

1,39 2.78 €/Kg



1,10 4.40 €/Kg

BARILLA EMILIANE PASTA ALL'UOVO VARIE TRAFILE 250 G



2,69 1.68 €/Kg

CIRIO POMODORI PELATI 4 X 400 G

COLAVITA OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 100% ITALIANO 1L

8,90



TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ POMODORINI 400 G

0,79 1.98 €/Kg



2,89 9.63 €/Kg

STAR IL MIO GRAN RAGÙ • CLASSICO • SALSICCIA • SPECK 3 X 100 G



1,00 KNORR VARI GUSTI 10 DADI GUSTOSI

DISPENSA



CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,69

FLORA
RISO CLASSICO
1 KG



CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

2,39

AS DO MAR
TONNO
• ALL'OLIO DI OLIVA
70 G X 3
• MENO OLIO
60 G X 3
• AL NATURALE
3 X 80 G



BONDUELLE
PISELLI EXTRA FINI
370 G

1,10
3.33 €/Kg



PONTI
ACETO
• BALSAMICO
DI MODENA IGP
• DOLCEAGRO
- IL DELICATO
- LIMONE
500 ML

1,99
3.98 €/L



0,99
4.95 €/L

PARMALAT
CHEF PANNA UHT
PER CUCINARE
200 ML



0,89
4.45 €/L

PARMALAT
CHEF BESCIAPELLA UHT
200 ML



PONTI
GIARDINIERA
ALL'ACETO
G 720

1,99
2.76 €/Kg

RIO MARE
FILETTI DI TONNO
• ALL'OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
• ALL'OLIO DI OLIVA
• AL NATURALE
180 G



3,99
22.17 €/Kg



3,49
38.78 €/Kg

DELICIUS
FILETTI DI ALICI
ALL'OLIO DI OLIVA
90 G



2,59
15.42 €/Kg

SPUNTI
VARI GUSTI
2 X 84 G



3,69
16.77 €/Kg

MAREA
SUGO CON PESCE
VARI TIPI
220 G



1,49

NATURELLE
6 UOVA MEDIE
DA ALLEVAMENTO
A TERRA



1,45
10.36 €/Kg

NONNO NANNI
FORMAGGINI
140 G

FAI IL PIENO DI GUSTO CON

ACQUISTA 2 PRODOTTI CALVÉ
E PROVA A VINCERE
IN PALIO OGNI SETTIMANA

1 GIFT CARD
IDEA SHOPPING
DA 50 €



CALVÉ
MAIONESE
450 ML

1,89
4.20 €/L



Calvé

DISPENSA



E IN
ESTRAZIONE
FINALE
1 FIAT
TOPOLINO



0,89
2.07 €/Kg

MULINO BIANCO
PAN CARRÉ
24 FETTE
430 G

Concorso "FAI IL PIENO DI GUSTO CON CALVÉ" valido dal 15/11/25 al 15/01/26. Estrazione finale entro il 31/03/26.
Montepremi € 10.340. Conserva il documento d'acquisto (unico). Per info leggi il Regolamento su www.faiilpienodigustoconcalve.it.
Immagini a scopo illustrativo.



1,00
4.00 €/Kg

MORATO
SPUNTINELLE
CLASSICHE
250 G



2,19
9.12 €/Kg

SAIWA
MINI RITZ
MULTIPACK
240 G

AMICA CHIPS
PATATINE
QUELLE CHE SI VEDONO
500 G

2,99
5.98 €/Kg



Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA
TONNO
PINNE GIALLE
300 G

5,39
17.97 €/Kg



GASTRONAUTA
TARALLI LUNGI
• CLASSICI
• FINOCCHIO
• INTEGRALI
350 G

1,99
5.69 €/Kg



2,99
14.95 €/Kg

FRUTTA VITA
FARINA DI MANDORLE
PELATE
200 G



SARATOGA
PRUGNE SECCHIE
EXTRA LARGE
500 G

4,99
9.98 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
NOCI IN GUSCIO
500 G

2,99
5.98 €/Kg



DECÒ
NOCCIOLE SGUSCIATE
TOSTATE E PELATE
200 G

5,99
29.95 €/Kg



BEVANDE



CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,98
0.22 €/L

LEVISSIMA
ACQUA MINERALE
NATURALE
6 BOTTIGLIE X 1,5 L

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,00
1.52 €/L

TUBORG
BIRRA
66 CL

1,74
0.19 €/L

FERRARELLE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
6 BOTTIGLIE X 1,5 L

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
THE
• PESCA
• LIMONE
1,5 L

0,85
0.57 €/L



DECÒ
SUCCHI 100%
• ANANAS
• TROPICAL
1 L

1,49

SAN PELLEGRINO
ACQUA FRIZZANTE
1 L

0,69



TASSONI
BIBITE
• SODA
• TONICA
• CEDRATA
• CEDRATA ZERO
• GINGER BEER
4 X 180 ML

2,99
4.15 €/L



4,99
8.32 €/L

APEROL
SPRITZ
20 CL X 3

MARTINI
VERMOUTH
• BIANCO
• ROSSO
1 L

8,90



0,69
0.46 €/L

SAN BENEDETTO
BIBITE VARI TIPI
1,5 L

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
SPUMANTE
ASPRINO BRUT
75 CL

7,90
10.53 €/L

CRODINO
APERITIVO
• CLASSICO
• ARANCIA
ROSSA
10 X 10 CL

4,99



BIRRA

ICHNUSA
BIRRA NON FILTRATA
50 CL

1,29
2.58 €/L



FISCHER
BIRRA
BLONDE
66 CL

1,99
3.02 €/L



LEFFE
BIRRA
• BLONDE
• ROUGE
• AMBRÉE
• WINTER
75 CL

3,29
4.39 €/L



CANTINA

FALCERI
AMARONE
DELLA VALPOLICELLA
DOCG
75 CL

CON CARTA
ESSERE DECO

essere deco

9,90
13.20 €/L



TAVERNELLO
VINO DA TAVOLA
• BIANCO
• ROSSO
• ROSATO
1 L

1,59



SANT'ORSOLA
FRIZZANTE
• SAUVIGNON
• CHARDONNAY
• DEROSIS PINOT
GRIGIO
75 CL

2,99
3.99 €/L



CANTINA TOLLO
OCCHIO BLU
PECORINO
TERRE DI CHIETI IGP
75 CL

3,90
5.20 €/L



FATTORIA
IL PALAGIO
VERMENTINO
TOSCANA IGT
75 CL

4,90
6.53 €/L



SELLA E MOSCA
CANNONAU DI
SARDEGNA DOC
75 CL

4,99
6.65 €/L



PIERO MANCINI
VERMENTINO DI
GALLURA DOCG
75 CL

5,49
7.32 €/L



FEUDI
DI SAN GREGORIO
TAURASI DOCG
CL 75

16,90
22.53 €/L



MARCHESI DE
FRESCOBALDI
CAMPONE BRUNELLO
DI MONTALCINO
DOCG
75 CL

17,90
23.87 €/L



IGIENE



CON CARTA
ESSERE DECÒ

essere decò

12
rotoli

3,79

SCOTTEX
SCOTTONELLE
CARTA IGIENICA
12 ROTOLI

MENTADENT
DENTIFRICIO
PROTEZIONE FAMIGLIA
• BIANCO QUOTIDIANO
• IGIENE QUOTIDIANA
75 ML X 4

3,59
11.97 €/L



3,49

LINES
SETA ULTRA
ASSORBENTI
PACCO DOPPIO
VARI TIPI



Il cambiamento
inizia da noi.

‘La faccio
breve!’,



1,79

GLISS
• SHAMPOO 250 ML
• BALSAMO 200 ML
VARI TIPI

Scelgo di fare la doccia in pochi minuti e chiudo il rubinetto mentre mi insapono, così risparmio acqua ed energia!



1,99

NICKY
CARTA CASA
HAPPY LIFE
2 ROTOLI

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



1,19

DECÒ
FAZZOLETTI BALSAMICI
4 VELI
10 PACCHETTI



1,00

REGINA
CINQUESTELLE
43 TOVAGLIOLI
2 VELI
38X38 CM



1,00

TENDERLY
FAZZOLETTI NATALIZI
10 PACCHETTI



1,49

DECÒ
40 TOVAGLIOLI
ROSSI
40X40 CM

3 VELI | 40,40
CM

IGIENE



BIO PRESTO
DETERGENTE
LIQUIDO
• CLASSICO
• COLOR
50 LAVAGGI

CON CARTA
ESSERE DECO

4,39



CON CARTA
ESSERE DECO

4,99
1.08 €/L



ACE GENTILE
• FRESCO PROFUMO
• LAVANDA
E MUSCHIO BIANCO
2,3 L X 2

VERNEL
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
• BLU OXYGEN
• LAVANDA
• DESIDERIO DI ROSA
78 LAVAGGI

3,39



FINISH
POWER GEL
ALL IN ONE MAX
• CLASSICO
• LIMONE
3 X 600 ML

9,49
5.27 €/L



MASTROLINDO
• PAVIMENTI
VARI TIPI 930 ML
• BAGNO SPRAY
500 ML

1,79



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
SACCHETTI
FRIGO
VARIE MISURE

0,69



1,99

DECÒ
8 SACCHETTI FRIGO GRANDI
CON CHIUSURA ERMETICA



1,00

VILEDA
3 SPUGNE
ABRASIVE
ULTRA FRESH

SMAC
DETERGENTE
SUPERFICI
SPRAY
VARI TIPI
650 ML

2 PEZZI

2,79



3,99
1.36 €/L

SVELTO
PIATTI
• LIMONE • ACETO
• ZENZERO E LIMONE
980 ML X 3

PET FOOD

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



6,79
4.53 €/Kg

ULTIMA
CROCCANTINI
PER GATTI STERILIZZATI
• POLLO • SALMONE
1,5 KG



0,79
7.90 €/Kg

CESAR
BOCCONI PER CANI
• POLLO E VERDURE
• MANZO E VERDURE
100 G



5,99
1.50 €/Kg

DECÒ
CROCCETTE
PER CANE
CARNE E CEREALI
4 KG



1,79
17.90 €/Kg

PURINA
FRISKIES PIC NIC
POLLO
12 STICKS



0,90
12.86 €/Kg

LIFECAT
NATURA È
UMIDO VARI TIPI
70 G



0,69
8.12 €/Kg

PURINA
GOURMET GOLD PER GATTI
• PATE • DADINI • MOUSSE
VARI GUSTI 85 G

PIANTE E FIORI



PINETTO
IN BUSTA NATALIZIA
VASO Ø 10 CM

2,99



COMPOSIZIONE
PIANTE NATALIZIA
VASO Ø 10 CM

5,99



GUZMANIA
VASO Ø 12 CM

8,99

Con una spesa minima di 30€*
puoi acquistare a scelta



NATALUNA
CALICE
• ROSSO • VERDE
250 ML

A SOLI
1,50

invece di
€ 2,50

*SCONTRINO UNICO E MULTIPLI INCLUSI



NATALUNA
SOTTOPIATTO DECORATO
• ORO • ROSSO • VERDE
• ARGENTO • BIANCO
Ø 33 CM

Deco BLOCCA
la spesa

scopri
i nostri prezzi
RIBASSATI
e **BLOCCATI**.

Fino all' 8 gennaio 2026

SOLO PER I POSSESSORI
DI CARTA ESSERE DECO

essere deco

© 2025 Shine TV Limited.



TOCCO DA MAESTRO



Linea di piatti **MasterChef Onyx**, realizzati in porcellana durevole, facili da impilare offrono praticità senza compromettere l'estetica. A completare la tua tavola, il **set di posate in acciaio**, che aggiunge un tocco finale di raffinatezza e praticità.

RICEVI 1 BOLLINO OGNI 15 € DI SPESA PER COLLEZIONARE LA LINEA DA TAVOLA MASTERCHEF ONYX

Solo per i possessori di Carta Essere Decò

Fino al 18 gennaio 2026

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA INDICATI:

ROMA e provincia

ANZIO (LIDO DI LAVINIO) Via Valle Schioia 67/F
ARDEA Lungomare Tor San Lorenzo, 225/227
CERVETERI Via Settevene Palo, 1/G
CERVETERI Via Doganale, 108
CAPENA Via Provinciale, 62
GENAZZANO Via Palmiro Togliatti
LARIANO Via Algidus, 210
MENTANA Via Gaspare Spontini, 52
MONTEROTONDO Via Adige, 18/24
MORLUPO Via Flaminia, 31
OLEVANO ROMANO Largo Donatori Volontari, SNC
ROMA (TIBURTINA) Via Pio Molajoni ang. Via Di San Romano, SNC
ROMA Via delle Vigne, 82
ROMA Via Aristide Merloni, 141
ROMA Via Dei Fonte, 12 - angolo via Tuscolana
ROMA Via Tuscolana, 285

FROSINONE e provincia

ALATRI Via Circonvallazione, 113
CEPRANO Via Aldo Moro, 5
FIUGGI Via Prenestina Vecchia, 1
PIGLIO Piazza I Maggio ang. Via Piagge
CECCANO Via Gaeta, 185

CHIETI e provincia

FOSSACESIA Via Marina, 55

L'AQUILA e provincia

AVEZZANO Via A. Infante
CIVITELLA ROVETO Via Roma, 73
LUCO DEI MARSI S. Provinciale 22 - Km 9870
ORTUCCHIO Via Madonna del Pozzo, SNC

LATINA e provincia

LATINA Viale Pier Luigi Nervi, 230

PESCARA e provincia

PESCARA Via Ravenna, 26

RIETI e provincia

BORGOROSE Viale Micangeli

VITERBO e provincia

CIVITA CASTELLANA Via Fontana Matuccia, 12



La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Decò. A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni. NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE



LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.



GRUPPO multicedi

info @filiazione.multicedi.com



VOLANTINO digitale



**PERNIGOTTI
TORRANCINI
VARI GUSTI
117 G**

2,69
22.99 €/Kg



**LA STUZZICANTE
FANTASIA
DI FRUTTA
ALBERELLO
350 G**

6,99
19.97 €/Kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

9,90
11.00 €/Kg

**GASTRONAUTA
PANDORO CLASSICO
INCARTATO
900 G**

Offerte valide dal 15 al 25 dicembre 2025



VOLANTINO *digitale*



PELUSO
PANETTONE
VARI GUSTI
1 KG

18,90

WITOR'S
GLACETTE
SELECTION
BOTTIGLIA
180 G

9,90
55.00 €/Kg



NOVI
PRALINE
• GRAN SELEZIONE
• CUADRO
ASSORTITO
• GIANDUIOTTO
CLASSICO
250 G

6,49
25.96 €/Kg



15,99

LA STUZZICANTE
PREMIUM POKÉ
• BUON NATALE 700 G
• NOCCIOLE
RICOPERTE
AL CIOCCOLATO 600 G



12,99

LA STUZZICANTE
PREMIUM POKÉ
• MISTO PRALINATO 550 G
• FRUTTA SECCA
- TOSTATA E SALATA 590 G
- TOSTATA E NON SALATA 550 G



5,99
13.31 €/Kg

LA STUZZICANTE
POKÉ APERITIVO
450 G



5,99
29.95 €/Kg

LA STUZZICANTE
FRUTTA ESOTICA
CESTINO CUORE
200 G

FABBRI
BOMBON
• AMARENA
150 G
• CUOR DI
PISTACCHIO
120 G

4,79



4,49
44.90 €/Kg

NUVOLA ZERO
PANETTONE ZERO
100 G

CONDORELLI
TORRONCINI
• ASSORTITI
• PISTACCHIO
• CARAMELLO
SALATO
130 G

3,29
25.31 €/Kg



MARGHERITA
COLORATA
VASO Ø 12 CM

3,99



NOVI
CONFEZIONE REGALO
• GIANDUIOTTI 150 G
• SELEZIONE
SPECIALITÀ 148 G
• CUADRO 168 G

7,29



GOLD CREST
ALBERELLO
VASO Ø 17 CM

14,99



ARISTEA
FIESTA
50 BICCHIERI ROSSI
CC 200

0,79

CLENDY
25 BICCHIERI
ROSSI BIO
VARI TIPI

0,79

1,69

CLENDY
20 PIATTI PIANI
RIUTILIZZABILI
ROSSI

**SINFONIA di
NATALE**



1,59

DOPLA
• 30 TOVAGLIOLI
GOLDENICE 3 VELI
• 20 TOVAGLIOLI
CLASSIC 3 VELI



1,09

CLENDY
20 PIATTI DESSERT
RIUTILIZZABILI
ROSSI



1,99

DOPLA
10 PIATTI
• CLASSIC
• GOLDEN ICE
Ø 23 CM



1,49

DOPLA
10 PIATTI IN CARTONE
DECORATI DECEMBER
Ø 23 CM



1,19

DOPLA
10 PIATTI IN CARTONE
DECORATI DECEMBER
Ø 18 CM



1,99

RELEVI
CANDELE NATALIZIE
PROFUMATE
ASSORTITE

CLENDY
50 BICCHIERI ROSSI
BIO
200 ML

1,19



CLENDY
BICCHIERI PER CAFFÈ
ROSSI BIO
• MERRY CHRISTMAS
• ALBERI

0,59



DOPLA
10 BICCHIERI FLUTES
REUSABLE

2,49



OFFERTA VALIDA FINO AL 31 DICEMBRE 2025

DeCo

VOLANTINO digitale




O. P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.P.A.



POMODORO
CUORE DI BUE
NICKEL FREE
IN CONF. DA 750 G
AL PZ

2,99
3.99 €/Kg



MELANZANA
NICKEL FREE
TONDA
IN CONF. DA 800 G
AL PZ

2,99
3.74 €/Kg



1,69
3.38 €/Kg

POMODORO
PICCADILLY SICILIA
CAT 1^a
ORIGINE ITALIA
IN CONF. 500 G AL PZ

POMODORI
MIX COLORATO
NICKEL FREE
IN CONF. DA 350 G
AL PZ

2,99
8.54 €/Kg



OP PLATINUM (IT 473) – P.O. 2025 Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi dei Reg.ti UE n. 1308/13-891/2017-892/2017

DeCo VOLANTINO digitale



1,19
7.00 €/Kg

FAGE
TOTAL SPLIT MAGRO 0%
VARI GUSTI
150 G



2,29
4.58 €/Kg

ACTIVIA
YOGURT VARI GUSTI
• INTERO
• 0% DI GRASSI
4 X 125 G



0,69
5.52 €/Kg

AIA WUDY
WURSTEL CLASSICO
125 G



FINI
PASTA FRESCA
RIPIENA
SENZA LATTOSIO
RICOTTA E SPINACI
250 G

2,69
10.76 €/Kg

KV NORDIC
SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
100 G

4,90
49.00 €/Kg



SORBISSIMO
SORBETTO
AL LIMONE
500 G

2,79
5.58 €/Kg



VESI
PIZZA MARGHERITA
A PORTAFOGLIO
290 G

1,99
6.86 €/Kg

FINDUS
MINSTRONE
TRADIZIONE
LEGGERO
700 G

2,69
3.84 €/Kg



AIA
FINGER GOOD
• CHICKEN RINGS
• CHICKEN STICKS
220 G

2,39
10.86 €/Kg



3,99
12.47 €/Kg

ALGIDA
VIENNETTA
• VANIGLIA
• CARAMELLO SALATO
320 G



2,19
3.84 €/Kg

VALFRUTTA
PESCHE ITALIANE
ALLO SCIROPPO
570 G



2,99

LOTUS
BISCOFF CREMA
SPALMABILE
• CLASSICA 400 G
• CRUNCHY 380 G

BAILEYS
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
• AL LATTE
• AL LATTE E
CARAMELLO SALATO
90 G

3,19
35.44 €/Kg



NOVI
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
-30% DI ZUCCHERI
• LATTE
• FONDENTE
100 G

2,19
21.90 €/Kg



WITOR'S
HARRY POTTER
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
• AL LATTE CON POPCORN
CARAMELLIZZATI
• BIANCA COOKIE
• FONDENTE CARAMELLO
40 G

2 PEZZI

1,60



2,10
21.00 €/Kg

LINDT
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
• LATTE • FONDENTE
100 G



1,39
19.86 €/Kg

RICOLA
CARAMELLE
SENZA ZUCCHERO
VARI GUSTI
70 G

CHIRICO
PREPARATO
PER PASTIERA
544 G

4,90
9.01 €/Kg



RITTER SPORT
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
• MANDORLE CARAMELLATE
• VANILLA CRESCENTS
• WHITE SPECULOOS
100 G

1,59
15.90 €/Kg



LINDT
LINDOR BAG
AL LATTE
112 G

4,29
38.30 €/Kg



GAROFALO
CANNELLONI
DI SEMOLA
250 G

0,69
2.76 €/Kg



BARILLA
EMILIANE
PASTA RIPIENA
VARIE TRAFILE
250 G

2,39
9.56 €/Kg



5,99
3.00 €/L

SAGRA
OLIO DI ARACHIDE
2 L

STAR
IL MIO
RISOTTO
VARI TIPI
175 G

1,29
7.37 €/Kg



CIRIO
VELLUTATA DOLCE
DI DATTERINO GIALLO
350 G

1,59
4.54 €/Kg



3,79
9.47 €/Kg

LA FIAMMANTE
PEPERONI ARROSTITI
400 G

Delicious
Pasta di Acciughe
gusto classico, con olio di oliva

1,89
31.50 €/Kg

DELICIOUS
PASTA DI ACCIUGHE
60 G

MULINO BIANCO
GRANETTIX
• CLASSICI
• INTEGRALI
280 G

1,49
5.32 €/Kg



1,69

CAPUTO
FARINA TIPO
"0" NUVOLE
KG 1

Spunti

Deliziosamente morbido

E per merenda?



2,59
15.42 €/Kg

SPUNTI
VARI GUSTI
2 X 84 G

MAILLE
SENAPE
DIJON
ORIGINALE
215 G

2,29
10.65 €/Kg



MONVISO
È GUSTO CRUSTINI
• CLASSICI • OLIVE
• ROSMARINO
120 G

1,10
9.17 €/Kg



1,00
4.00 €/Kg

DE CECCO
CRACKERS
• MULTICEREALI
• GRANO SARACENO
250 G

DEL MONTE
GOLD
ANANAS A FETTE
SCIROPATE
565 G

2,19
3.88 €/Kg



1,89
3.78 €/Kg

MULINO BIANCO
CRACKER
• SALATI
• RIDOTTO IN SALE
500 G

DeCo

VOLANTINO *digitale*

CAVALCA
LA TUA DIGESTIONE
CON **BRIOSCHI**

ACQUISTA 5€ DI PRODOTTI
1 SET DI 6 PIATTI* DI **BRIOSCHI** E PROVA A VINCERE.
AL GIORNO!



3,49
17.45 €/Kg

BRIOSCHI
EFFERVESCENTE
VASO 200 G

NOVITA

*Set composto da n. 6 piatti in porcellana

Concorso "CAVALCA LA TUA DIGESTIONE CON BRIOSCHI" valido dal 01/11/25 al 31/12/25. Estrazione delle riserve entro il 28/02/26. Montepremi €4.270,00 (IVA esclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico). Per info leggi il Regolamento su labellezzatipremia.it/cavalcalatuadigestione. Immagini a scopo illustrativo

SAN BENEDETTO
EASY ACQUA
MINERALE
NATURALE
1 L

0,25



SANTAL
SUCCHI PLUS
• ANANAS E COCCO
• FRAGOLA E BANANA
• PESCA E MANGO
1 L

1,39



SAN PELLEGRINO
BIBITE ZERO
• ARANCIATA
• CHINÒ
• COCKTAIL
75 CL

0,75
1.00 €/L



J&B
WHISKY
70 CL

10,90
15.57 €/L



ORO PILLA
BRANDY
70 CL

7,90
11.29 €/L



KNUT HANSEN
DRY GIN
50 CL

29,90
59.80 €/L



DeCo

VOLANTINO *digitale*



LO SPAZZOLINO ELETTRICO È
RIMBORSATO

Acquistando almeno 4 testine

*Fino a 100 euro di rimborso

E se aggiungi un dentifricio Oral-B
**TI RIMBORSIAMO
ANCHE QUELLO!**



**CASHBACK ORAL-B MASS* valida dal 01/09 al 31/12/25 in GDO e drugstore. Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 15 gg previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di €100,00. Prodotti coinvolti e termini e condizioni su www.cashbackorab.pgete.it

DeCo

VOLANTINO *digitale*

CAMPIONI
OGNI GIORNO



Francesca
Lollobrigida

CAMPIONESSA AZZURRA
DI SPEED SKATING



VINCI OGNI GIORNO

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi aderenti*
e scopri **SUBITO** se hai vinto!



caricando lo scontrino su www.vincilognigiorno.pgper.it

Concorso "VINCI OGNI GIORNO" valido dal 01/06/25 al 31/12/25 (Periodo 1) e dal 01/01/26 al 30/04/26 (Periodo 2). Montepremi complessivo € 366.295,50. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Puoi vincere un solo premio. Per meccaniche di partecipazione, prodotti coinvolti e relativi premi leggi il regolamento su www.vincilognigiorno.pgper.it. Immagini a scopo illustrativo.
*Marchi aderenti qui sotto

OFFERTA
OLIMPIONICA
12,90€



NOVITÀ



QUESTO NATALE RISPARMIA CON DURACELL OPTIMUM

2€ CASHBACK
PER OGNI PACCO
IN BUONI SPESA



PARTECIPA
ORA!

DURACELL
OPTIMUM
• AA • AAA
4 PZ

3,69



*Importazione esclusiva del "Vincilo" su www.vincilognigiorno.pgper.it per ogni acquisto effettuato nei punti vendita convenzionati e superconvenzionati della P&G e della L&L e nei supermercati e nei negozi di alimentari convenzionati. Il premio è valido fino al 31/12/25. Per maggiori informazioni visita www.vincilognigiorno.pgper.it. Immagini a scopo illustrativo. Montepremi complessivo € 366.295,50.

DeCo

VOLANTINO digitale

Spuma di
Sciampagna

100%
Prodotto Italiano



**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE
• MARSIGLIA
• BIANCO PURO
27 LAVAGGI

2,59

ALL PROFITS TO THE PLANET

almo nature



Fondazione
Capellino



Attivati anche tu
per la biodiversità.



Daily
delicato **paté** con
ingredienti naturali
per il tuo cane.

0,69
6.90 €/Kg

ALMO NATURE
PATÉ PER CANE
• AGNELLO • POLLO
100 G



HFC
ingredienti **in origine**
ideali al consumo umano,
ora alimento per il tuo gatto.



1,00
14.29 €/Kg

ALMO NATURE
PATÉ PER GATTI
VARI GUSTI
70 G

PEDIGREE
DENTASTIX
IGIENE ORALE
PER CANI
• SMALL
• MEDIUM
• LARGE

1,99



CROCI
EASY CLEAN
LITTERA IN SILICIO
3,6 L

3,59
1.00 €/L



Deco

VOLANTINO *digitale*

Deco

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



3,99 €
9.97 €/Kg
DECÒ
PANETTO
MOZZARELLA
PER PIZZA
400 G



1,99 €
12.06 €/Kg
DECÒ
STRACCHINO
165 G



3,29 €
41.12 €/Kg
DECÒ
CARPACCIO
AFFUMICATO
80 G



0,99 €
3.41 €/Kg
DECÒ
INSALATINA
ALL'ACETO
290 G



0,89 €
2.47 €/Kg
DECÒ
LEGUMI
• CECI • BORLOTTI
• CANNELLINI • TONDINI
G 360



1,89 €
6.10 €/Kg
DECÒ
CREMA CON ACETO
BALSAMICO MODENA IGP
310 G



2,99 €
11.96 €/Kg
DECÒ
MISTO TOSTATO
E SALATO
250 G



1,29 €
DECÒ
2 VASCETTA
SENZA COPERCHIO
12 PORZIONI



1,69 €
DECÒ
PET CARE
40 SALVIETTE


Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA
CUNEESI
• CLASSICI
• LIMONCELLO
160 G



2,99
18.69 €/Kg

GASTRONAUTA
SFOGLIE
DI CROCCANTE
AL PISTACCHIO
100 G



4,49
44.90 €/Kg



10,90
24.22 €/Kg
GASTRONAUTA
TORRONCINI TENERI
RICOPERTI ASSORTITI
450 G



GASTRONAUTA
TORRONCINI TENERI
RICOPERTI ASSORTITI
SCATOLA
220 G

4,29
19.50 €/Kg



2,89
16.06 €/Kg
GASTRONAUTA
• PATE
• OLIVE NERE - POMODORI
• CONDIMENTO PER BRUSCHETTA
• AI CARCIOFI E POMODORI SECCHI
• AI FUNGHI E POMODORI SECCHI
180 G

GASTRONAUTA
SPUMANTE GRILLO
CUVÉE EXTRA DRY
SICILIA DOC
75 CL

4,49
5.99 €/L



GASTRONAUTA
PASSITO LIQUOROSO
PANTELLERIA DOC
50 CL

6,99
13.98 €/L

